

**Samsø ECA-Vand ApS**  
**Vestermarksvej 72, 8305 Samsø**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 23 87 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

**Finn Campen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 13. marts - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Samsø ECA-Vand ApS Vestermarksvej 72 8305 Samsø
	CVR-nr.: 41 23 87 39
	Stiftet: 13. marts 2020
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 13. marts 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn Campen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	F.J.F. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med engrossalg af rengøringsmidler og værnemidler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 893 t.kr. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til gælden til tilknyttede virksomheder. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere ikke vil kræve gældsforpligtelserne indfriet førend selskabets likviditet tillader det og at eventuel yderligere likviditet vil kunne lånes hos selskabets kapitalejer. Som følge af usikkerheden omkring selskabets likviditet og at der ikke er opnået skriftligt tilsagn omkring yderligere finansiering, hersker der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -311.447 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -932.664 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/3 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-311.447</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.593
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-510.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.172.040</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.195.724</b>
4 Skat af årets resultat	263.060
<b>Årets resultat</b>	<b>-932.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-932.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-932.664</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
6 Indretning af lejede lokaler	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	64.910
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.150
Andre tilgodehavender	77.844
Tilgodehavender i alt	<u>340.904</u>
Likvide beholdninger	<u>379.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>720.434</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>720.434</u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-932.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-892.664</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.586.346
Anden gæld	15.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.613.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.613.098</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>720.434</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-932.664</u>	<u>-932.664</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-932.664</b></u>	<u><b>-892.664</b></u>



**Noter**

---

13/3 2020  
- 31/12 2020

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 892 t.kr. Som følge af usikkerheden omkring selskabets likviditet og at der ikke er opnået skriftligt tilsagn omkring yderligere finansiering, hersker der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets gæld til tilknyttede virksomheder. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer ikke vil kræve gældsforpligtelserne indfriet førend selskabets likviditet tillader det og at eventuel yderligere likviditet vil kunne lånes hos selskabets kapitalejer.

**2. Særlige poster**

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet varelager med 510 t.kr. og materiale anlægsaktiver med 309 t.kr. Årets resultat før skat er hermed negativt påvirket med samlet 819 t.kr. som følge heraf.

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.695
Andre finansielle omkostninger	989
	<u>23.684</u>

**4. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-198.150
Årets regulering af udskudt skat	-64.910
	<u>-263.060</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>350.593</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>350.593</b></u>
Årets afskrivninger	-41.757
Årets nedskrivninger	<u>-308.836</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-350.593</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>	
Tilgang i årets løb	<u>227.718</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>227.718</b></u>
Årets afskrivninger	-24.830
Årets nedskrivninger	<u>-202.888</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-227.718</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
<b>8. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.J.F. Holding ApS, CVR-nr. 35 53 35 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 141 t.kr.	